
Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 29 lipca 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 960/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 29 lipca 2025 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn.zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 
r. poz. 1530 z późn.zm.), art. 10 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 z późn.zm)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok polegających na:

1) zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 149.450 zł

w ramach:

a) dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie 41.738 zł

b) dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych powiatowi 107.712 zł

2) zmniejszeniu dochodów i wydatków o kwotę 8.000 zł

w ramach:

a) dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych gminie 8.000 zł

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 3 stanowiącymi integralną część zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się dla niektórych dysponentów środków zmian planu na 2025 rok w zakresie:

1) dochodów w układzie źródeł klasyfikacji budżetowej zgodnie z  załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną
część zarządzenia,

2) wydatków w układzie grup paragrafów zgodnie z  załącznikiem Nr 4 stanowiącym integralną część 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia poprzez dokonanie zmian w planach finansowych na 2025 rok powierza się 
Naczelnikowi oraz Dyrektorowi:

1) Wydziału Budżetu Miasta,

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą resortowy Wiceprezydent Miasta Katowice oraz 
Skarbnik Miasta Katowice.

Id: F7D3D304-1718-4DB1-9B92-825544747D8C. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: F7D3D304-1718-4DB1-9B92-825 544747D8C. Podpisany Strona 2



BUDŻET OGÓŁEM
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 960/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 29 lipca 2025 r.
Zmiany budżetu miasta Katowice na 2025 rok____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ w złotych

Dział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+>

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu
Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Gmina Powiat Gmina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+>

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13
852 POMOC SPOŁECZNA 8 000 105 718 8 000 37 738 67 980

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:

* wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej (13.1.2.1)- sprawowanie opieki

37 738 
37 738
37 738

37 738

37 738 
37 738
37 738

37 738

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi (13.1.2.2)- 
usługi opiekuńcze

8 000

8 000
8 000

8 000

8 000

8 000
8000

8 000

I 85231 Pomoc dla cudzoziemców 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:

* wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej (13.1.2.1)- pomoc dla cudzoziemców

67 980 
67 980
67 980

67 980

67 980
67 980
67 980

67 980

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 39 732 39 732

85395 Pozostała działalność 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* pomoc socjalną udzielaną cudzoziemcom oraz strukturę 
migracyno- azylową (2.5.2.4)

39 732 
39 732
39 732

39 732

39 732 
39 732
39 732

39 732

855 RODZINA 4 000 4 000

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:

* pom oc Państwa w  wychowywaniu dzieci (13.4.1.5)

4 000

4 000
4 000

4 000

4 000

4 000
4 000

4 000

OGÓŁEM 8 000 149 450 8 000 41738 107 712

Id: F7D3D304-1718^łDB 1-9B92-825544747D8C. Podpisany Strona 1



BUDŻET OGÓŁEM  

DOCHODY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 960/2025
Prezydenta Miasta Katowice
z dnia 29 lipca 2025 r.

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu w złotych

Lp. Jednostki
Dochody 

ogółem budżetu 
miasta

Dochody zadań 
własnych miasta na 

prawach powiatu

w  tym: Dotacje celowe oraz 
inne środki na 

realizację zadań 
zleconych

w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ

141 450 141 450 33 738 107 712

ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

149 450 
8 000

149 450 
8 000

41 738 
8 000

107 712

OGÓŁEM 141 450 141 450 33 738 107 712
ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

149 450 
8 000

149 450 
8 000

41 738 
8 000

107 712

Id: F7D3D304-1718-4DB1-9B92-825 544747D8C. Podpisany Strona 1



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOCHODY

Załącznik Nr 2/1 do zarządzenia Nr 960/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 29 lipca 2025 r.
Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu __________________  ____________________w zlotych

D ział Rozdz. Treść

Dochody ogółem w tym

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+>

Dochody zadań własnych miasta na prawach powiatu
Dotacje celowe oraz inne środki na realizację zadań 

zleconych
Gmina Powiat Gm ina Powiat

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+ )

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+ )

Zmniejszenia
(•)

Zwiększenia
(+ )

Zmniejszenia
(-)

Zwiększenia
(+)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

852 POMOC SPOŁECZNA 8 000 105 718 8 000 37 738 67 980

dochód

85219

budżetu miasta

Ośrodki pomocy społecznej 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* wsparcie finansowe zadań i programów realizacji 
zadań pomocy społecznej (13.1,2.1)- sprawowanie
opieki

37 738 
37 738 
37 738

37 738

37 738 
37 738
37 738

37  735

dochód

85228

budżetu miasta

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze
Dochody bieżące
- dotacja celow a z budżetu  państwa na:
* wspieranie osób z  zaburzeniami psychicznymi 
(13.1.2.2)- usługi opiekuńcze

8 000

8 000
8 000

8 000

8 000

8 000
8000

8 000

1 85231

dochód budżetu miasta

Pomoc dla cudzoziemców 
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* wsparcie finansowe zadań i programów realizacji 
zadań pomocy społecznej (13.1.2.1)- pomoc dla 
cudzoziemców

67 980 
67 980
67 980

67 980

67 980 
67 980
67980

67980

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

39 732 39 732

dochód

85395

budżetu miasta
Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* pomoc socjalną udzielaną cudzoziemcom oraz 
strukturę migracyno- azylową (2.5.2.4)

39 732 
39 732
39 732

39 732

39 732 
39 732
39  732

39 732

855 RODZINA 4 000 4 000

dochód

85502

budżetu miasta

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

Dochody bieżące
- dotacja celowa z budżetu państwa na:
* pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci 
(13.4.1.5)

4 000

4 000
4 000

4 000

4 000

4 000 
4 000

4 000

OGÓŁEM 8 000 149 450 8 000 41738 107 712

Id: F7D3D304-1718-4DB1-9B92-825544747D8C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenia planu dochodów dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr:

- 85/24,3122,2.79.2025.ZW z dnia 1 lipca 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 u s t 1 pkt 9 
oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej w ramach działania 13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej w kwocie 37.738 zł,

- 85/24.3122.2.81.2025.ZW z dnia 1 lipca 2025 r. (28.079,50 zł- do budżetu przyjęto po zaokrągleniu), 85/24.3122.2.87.2025.ZW (FBI.3111.8.44.2025) z dnia 8 lipca 2025 r. (28.500 zł), 85/24.3122.2.96.2025.ZW z dnia 17 lipca 2025 r. (11.400 zł) 
(dot, środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na udzielenie pomocy cudzoziemcom, którzy uzyskali w Rzeczypospolitej Polskiej ochronę uzupełniającą oraz status uchodźcy i wymagają wsparcia w zakresie 
indywidualnego programu integracji - zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 oraz ust, 2 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej celem realizacji Indywidualnych Programów Integracji zaakceptowanych przez Wojewodę Śląskiego w dniu 10.06.2025, 
11,06,2025,12.06.2025, 18.06.2025, 27.06.2025, 30.06.2025, 01,07,2025, 09.07.2025, 11.07.2025 i zabezpieczą wypłatę środków do grudnia 2025 r. w ramach działania 13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy 
społecznej,

- FBI,3111,44,15,2025 z dnia 4 lipca 2025 r. (dot. środków pochodzących z rezerwy celowej cz. 83, poz. 28) z przeznaczeniem na dotacje celowe dla powiatów, których starostowie są zobowiązani zgodnie ż a r t  8bust. 2 ustawy z dnia 7 września 
2007 r, o Karcie Polaka (Dz. U. z 2023 r. poz. 192) do wypłaty świadczenia pieniężnego na częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania w  Rzeczypospolitej Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się w Polsce, 
którzy złożyli wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka w ramach działania 2.5.2.4 Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjna- azylowa w kwocie 39.732 zł,

- 85/24.3122.2.92.2025.ZW (FBI.3111.32.17.2025) z dnia 15 lipca 2025 r. (dot środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w a rt 29 ustawy z dnia 11 
lutego 2016 r, o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, w  związku z art. 17 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w  wychowaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw w ramach działania 13.4.1.5 Pomoc 
Państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 4.000 zł.

Ponadto dokonuje się zmniejszenia dochodów na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.168.1.2025 z dnia 20 czerwca 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
związanych z realizacją zadania- organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w  miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej w ramach działania 13.1.2.2 Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 8.000 zł.

Id: F7D3D304-1718^1DB 1-9B92-825544747D8C. Podpisany Strona 2



BUDŻET OGÓŁEM

z dnia 29 lipca 2025 r.
W Y D A T K I r

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 960/2025

Prezydenta Miasta Katowice

Zmiany budżetu miasta Katowice na 2025 rok _________  _________________________  w złotych
z teso:

z tego:
w tym: wtvm:

Dz./
Rozdz. Treić

Han na
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bieżące

Wydatki
Jednostek

budżetowych
Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowy di

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
warLS ust.1 

pkt213

Wynagrodzenia 
1 składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób Hz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji

Wydatki na 
obsługę 
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestycje 1 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart5ustl 

pkt213

Zakupi 
objęde akcji 
lub udziałów 

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
852 POM OC SPOŁECZNA 97 718 97718 -7442 -7 442 105 160

ZWIĘKSZENIA 105 718 105 718 558 558 105 160
85219 Ośrodki pomocy społecznej 37 738 37 738 558 558 37180

Wydatki na zadania zlecone 37 738 37 738 558 558 37 180
w tym:

emina 37 738 37 738 558 558 37 180
85231 Pomoc dla cudzoziemców 67 980 67 980 67980

Wydatki na zadania zlecone 67 980 67 980 67 980
w tym:

powiat 67 980 67 980 67 980
ZMNIEJSZENIA 8 000 8 000 8 000 8 000

Usługi opiekuńcze i
85228 specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
8 000 8 000 8 000 8 000

Wydatki na zadania zlecone 8 000 8 000 8 000 8 000
w tym:

gmina 8 000 8 000 8 000 8 000
POZOSTAŁE ZADANIA W

853 ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

39 732 39 732 39 732

ZWIĘKSZENIA 39 732 39 732 39 732
85395 Pozostała działalność 39 732 39 732 39 732

Wydatki na zadania zlecone 39 732 39 732 39 732
w tym:

powiat 39 732 39 732 39 732
855 RODZINA 4 000 4 000 4 000

ZWIĘKSZENIA 
Świadczenia rodzinne,

4 000 4 000 4 000

świadczenie z funduszu

85502 alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 000 4 000 4 000

Wydatki na zadania zlecone 4 000 4 000 4 000
w tym:

pTnina 4 000 4 000 4 000
OGOLEM 141 450 141 450 -7442 -7442 148 892

Id: F7D3D304-1718-4DB1-9B92-825544747D8C. Podpisany Strona 1



D z ./ 

R o z d z .
T r e ś ć

H a n  n a  

2 0 2 5  r .  

[ 4 + 1 6 ]

z  t e g o :

W y d a t k i

b i e ż ą c e

w  t y m :

W y d a t k i

m a j ą t k o w e

z  t e g o :

W y d a t k i

j e d n o s t e k

b u d ż e to w y c h

z  t e g o :

D o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  i iz .

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  

w a r t . 5 u s t . l  

p k t  2  i  3

w  t y m :

W y d a t k i  z  

t y t u ł u  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

W y d a t k i  n a  

o b s łu g ę  

d ł u g u

I n w e s t y c j e  i  

z a k u p y  

in w e s ty c y j n e

w  t y m :
Z a k u p  i 

o b j ę c i e  a k c j i  

l u b  u d z i a łó w  

o r a z

w n ie s ie n i e  

w k ł a d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

W y n a g r o d z e n i a  

i  s k ł a d k i  o d  n i c h  

n a l i c z a n e

W y d a t k i  

z w i ą z a n e  

z  r e a l i z a c j ą  

z a d a ń  

s t a tu to w y c h

W y n a g r o d z e n i a  

i  s k ł a d k i  o d  n i c h  

n a l i c z a n e

D o t a c j e  n a  

z a d a n i a  

b i e ż ą c e

Ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  

o s ó b  i iz .

W y d a t k i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z i a ł e m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  

w  a r t . 5 u s t . l  

p k t  2  i  3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
ZW IĘKSZ EM A 149 450 149 450 558 558 148 892

Wydatki na zadania zlecone 149 450 149 450 558 558 148 892
w tym:

gmina 41 738 41 738 558 558 41 180
powiat 107 712 107 712 107 712

ZM M EJSZEM A 8 000 8 000 8 000 8 000
Wydatki na zadania zlecone 8 000 8 000 8 000 8 000

w tym:
gmina 8 000 8 000 8 000 8 000

Id: F7D3D304-1718-4DB1-9B92-825 544747D8C. Podpisany Strona 2



BUDŻET OGÓŁEM 

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 960/2025

Prezydenta Miasta Katowice

z dnia 29 lipca 2025 r.
z (ego:

wtym: złego:
z tego: wtym: wtrm:

Lp. Wyszczególnienie
Plan na
2025 r. 
[4+16]

Wydatki
bielące

Wydatki
Jednostek

budżetowych
Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych

Dotacje na 
zadania
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób fiz.

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart5ust.l 

pkt2i3

Wynagrodzenia 
1 składki od nich 

naliczane

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 
osób Hz.

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń 1 
gwarancji

Wydatki
na

obsługę
długu

Wydatki
majątkowe

Inwestyęjei
zakupy

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Zakup i 
objęcie akcji 
lub udziałów

oraz
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 7 8 9 10 ll 12 13 14 15 16 17 1$ 19

1 MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ 141450 141 450 -7 442 -7 442 148 892
ZWIĘKSZENIE
ZMNIEJSZENIE

149 450 
8 000

149 450 
8 000

558 
8 000

558
8 000

148 892

OGÓŁEM 141 450 141 450 -7 442 -7 442 148 892
ZWIĘKSZEŃ ib
Z M N IE JS Z E N IE

149 450 
8 000

149 450
8 000

558 
8 000

558 
8 000

148 892

Id: F7D3D304-1718-4DB1-9B92-825544747D8C. Podpisany Strona 1



MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

z d11̂  29 lipca 2025 r.WYDATKT r

Załącznik Nr 4/1 do zarządzenia Nr 960/2025

Prezydenta Miasta Katowice

Zmiany planu na 2025 rok wynikające ze zmian budżetu ___________  w złotych
z  tego:

w tv m : z tego:
z tego: w  tym : w  tvm :

D z,
R ozdz.

W ydatk i na 
program y

W yd atk i na
Z ak u p  i  

ob jęcie  akcji

T reść 2 0 2 5  r. 
[4+16]

W y d a t k i

bieżące
W ydatk i

j e d n o s t e k

b u d ż e to w y c h

W yn agrod zen ia  
i  s k ł a d k i  o d  n i c h  

n a l i c z a n e

W yd atk i 
zw iązan e  

z rea lizacją  
zadań

statutow ych

D o ta c je  n a  
z ad an ia  
b ieżące

Ś w iadczen ia  
n a  rzecz  
osób  fiz.

finan sow an e z 
u dzia łem  

środków , o  
k tórych  m ow a  

w a r t .5  u s t l  
p k t 2 1 3

W yn agrod zen ia  
1 sk ładki od nich  

n a liczan e

D o ta c je  n a  
zad an ia  
b ieżące

Św iadczen ia  
n a  rzecz  
osób fiz.

W yd atld  z 
ty tu łu  

p oręczeń  I 
gw arancji

W yd atk i n a  
ob słu gę  
dłu gu

W ydatk i
m ajątk ow e

In w esty c je !
zak u p y

inw estycyjne

finan sow an e z  
u dzia łem  

środków , o  
k tórych  m ow a  

w  art.5  u s t .l  
p k t 2 1 3

lu b  u dzia łów  
oraz

w n iesien ie  
w kładów  do  

sp ó łek  p raw a  
handlow ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
852 POMOC SPOŁECZNA 97 718 97 718 -7 442 -7 442 105 160

ZWIĘKSZENIA 105 718 105 718 558 558 105 160
85219 Ośrodki pomocy społecznej 37 738 37 738 558 558 37180

Wydatki na zadania zlecone 37 738 37 738 558 558 37 180
w tym:

gmina 37 738 37 738 558 558 37 180
wynagrodzenia osobowe 465 4 65 46 5 465

85231 Pomoc dla cudzoziemców 67 980 67 980 67980
Wydatki na zadania zlecone 67 980 67 980 67 980

w tym:
powiat 67 980 67 980 67 980

ZMNIEJSZENIA 8 000 8 000 8000 8000
Usługi opiekuńcze i

85228 specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

8 000 8000 8000 8000

Wydatki na zadania zlecone 8 000 8000 8000 8000
w tym:

gmina 8 000 8000 8000 8000
wynagrodzenia osobowe 6 6 7 1 6671 6671 6671

POZOSTAŁE ZADANIA W
853 ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
39 732 39 732 39732

ZWIĘKSZENIA 39 732 39 732 39 732
85395 Pozostała działalność 39 732 39 732 39 732

Wydatki na zadania zlecone 39 732 39 732 39 732
w tym

powiat 39 732 39 732 39 732
855 RODZINA 4 000 4 000 4 000

ZWIĘKSZENIA 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu

4 000 4 000 4 000

85502 alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 000 4 000 4 000

Wydatki na zadania zlecone 4 000 4 000 4 000
w tym:

gmina 4 000 4000 4000
OGÓŁEM 141 450 141450 -7442 -7442 148892

Id: F7D3D304-1718-4DB1-9B92-825544747D8C. Podpisany Strona 1



Dz./
Rozdz. Treść

Plan na 
2025 r. 
[4+16]

z  (« to :

W yd atk i
b ieżące

w ty m :

W ydatk i
m ajątk ow e

z  tego:

W ydatk i 
jed n ostek  

b u  d ie t  ow y d i

z  tego:

D o ta c je  na  
zad an ia  
b ie lą c e

Ś w ia d c z o n a  
n a  rzecz  
osób  Ez.

W yd atk i na  
p rogram y  

f k m s o w a n e z  
u d zia łem  

9 -od k ów , o  
k tó r y d im o w a  

w w Ł 5 u s t . l  
p k t 2 i 3

w ty m :

W y d a tk i z  
ty tn k i 

p o r ę c z e n i  
g w a ia ie j i

W y d d k in a

d t a p

In w esty c je !
zak u p y

k iw estycyjn e

w ty m :
Z d n ą i i  

o b ję d e  akcji 
lu b  u d zia łów  

oraz
w n iesien ie  

w kład ów  d o  
sp ó łek  p raw a  
han d low ego

W y n a fro d zen ia  
i  sk ład k i od  nich  

n a liczan e

W ydatk i 
zw iązan e  

z  rea lizacją  
zadań

statu tow ych

W yn atrod zen ła  
i sk ład k i od  n k h  

n a liczan e

D o ta c je  n a  
z a d a n a  
b ieżące

Św iadczen ia  
n a  rzecz  
osób  I ł

W yd atk i na  
p rogram y  

f k m s o w a n e z  
od z ia łem  

środ k ów , o  
k tó r y d im o w a  

w a r t ^ n s t l  
p k t 2 ł 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
ZWIĘKSZENIA 149 450 149450 558 558 148 892

Wydatki na zadania zlecone 149 450 149 450 558 558 148 892
w tym:

gmina 41 738 41 738 558 558 41 180
powiat 107 712 107 712 107 712

ZMNIEJSZENIA 8000 8000 8000 8000
Wydatki na zadania zlecone 8 000 8000 8000 8000

w tym:
gmina 8 000 8000 8000 8000

UZASADNIENIE

Zwiększenia planu wydatków dokonuje się na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego N r

- 85/24.3122.2.79.2025,ZW z dnia 1 lipca 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie żart. 18 ust. 1 pkt 
9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej w ramach działania 13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej w  kwocie 37.738 zł,

- 85/24.3122.2.81.2025.ZW z dn ia ł lipca 2025 r. (28.079,50 zl- do budżetu przyjęto po zaokrągleniu), 85/24.3122.2.87.2025.ZW(FBL3111.8.44.2025) zdnia 8 lipca 2025 r. (28.500 zł), 85/24 3122 2 96 2025.ZW z d n ia l7  lipca 2025 r. (11.400 
zł) (dot, środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na udzielenie pomocy cudzoziemcom, którzy uzyskali w  Rzeczypospolitej Polskiej ochronę uzupełniającą oraz status uchodźcy i wymagają wsparcia w 
zakresie indywidualnego programu integracji - zgodnie żart, 20 ust, 1 pkt 1 oraz ust, 2 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej celem realizacji Indywidualnych Programów Integracji zaakceptowanych przez Wojewodę Śląskiego w dniu 
10.06.2025, 11.06.2025, 12.06.2025, 18.06.2025, 27.06.2025, 30.06.2025, 01.07.2025, 09.07.2025, 11.07.2025 i zabezpieczą wypłatę środków do grudnia 2025 r. w ramach działania 13.1.2.1 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji 
zadań pomocy społecznej,

- FBI.3111.44.15.2025 z dnia 4 lipca 2025 r, (dot. środków pochodzących z rezerwy celowej cz, 83, poz, 28) z przeznaczeniem na dotacje celowe dla powiatów, których starostowie są zobowiązani zgodnie z a r t 8b u s t 2 ustawy z  dnia 7 
września 2007 r, o Karcie Polaka (Dz, U, z 2023 r. poz. 192) do wypłaty świadczenia pieniężnego na częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej Polskiej dla posiadać^ Karty Polaka 
osiedlających się w Polsce, którzy złożyli wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka w ramach działania 2.5.2A Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno- azylowa w kwocie 
39.732 zl,

- 85/24.3122.2.92.2025 ,ZW (FBI.3111.32.17.2025) zdnia 15 lipca 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w art. 29 ustawy z dnia 11 
lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, w związku z art. 17 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci oraz niektórych innych ustaw w ramach działania 13.4.1.5 Pomoc 
Państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 4.000 zł.

Ponadto dokonuje się zmniejszenia wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI,3111,168.1.2025 z dnia 20 czerwca 2025 r. (dot. środków pochodzących z ustawy budżetowej na 2025 rok) z przeznaczeniem na pokrycie 
wydatków związanych z realizacją zadania- organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o którym mowa w art, 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej w ramach działania 13.1.2.2 Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 8.000 zł.

Id: F7D3J )304-1718^DB 1-9B92-825544747D8C. Podpisany Strona 2



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 960/2025
Data dokumentu 2025-07-29
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu miasta Katowice na 2025 rok
Identyfikator dokumentu F7D3D304-1718-4DB1-9B92-825544747D8C

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-721618277
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 29.07.2025 10:06:58
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S A. PL

Id: F7D3D304-1718-4DB1-9B92-825544747D8C. Podpisany Strona 3


